2015 年 4 月 1 日

お客様各位

アロン化成株式会社

製品価格改定のお願い

 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚

くお礼を申し上げます。

 さて弊社では、「鋳鉄製防護蓋」および「関連資材」の販売価格の改定を実施いたしたく、

お願い申し上げます。

当該製品におきましては、急激な為替変動による主副原料や副資材の仕入れ価格、加えて

産業用の電力料金の値上げにより製造コストが上昇しております。現在、弊社では徹底した

コストダウンや諸経費の削減に努めてまいりましたが、もはや自助努力の限界を超えており、

販売価格の改定に踏み切ることといたしました。

 つきましては、現行価格を下記の通り改定させていただきたく、何卒、諸事情をご賢察の

上ご了承賜りますようお願い申し上げます。

尚、弊社と致しましては、技術と品質の向上を図り、一層のコスト低減に取り組んでまい

りますので、弊社製品の変わらぬお引き立てを賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

実施日 2015 年 5 月 21 日出荷分より

対象品種および改定幅

□弊社製品

・鋳鉄製防護蓋  7%以上

・排水用防護蓋  15％以上

・鋳鉄製雨水蓋、鋳鉄製雨水格子蓋及び雨ホール用鋳鉄製蓋 20%以上

□取り扱い商品 ダイドレ株式会社製

・化粧マンホール蓋 （別紙参照ください）

以上

お客様

拝啓

申し上

 さて

価格改

ますの

１、実

２、対

様各位

貴社益々

上げます。
て、弊社購入

改定の連絡が

ので、下記に

実施日

２０１５年

対象製品

ダイドレ

ご清栄のこ

入販売の「ダ

がありました

にてご案内申

５月２１日出

レ㈱製化粧マ

ととお慶び申

ダイドレ㈱製

た。これによ

申し上げます

出荷分より

マンホール

申し上げます

製化粧マンホ

より、弊社登

す。ご理解賜

記

ルふた価格

す。平素は格

ホールふた」

登録の積算価

りますようよ

２０

アロ

改定案内

格別のご高配

について、

価格も改定す

よろしくお願

０１５年４月

ロン化成株式

配を賜り厚く

購入元より

することとい

願いいたしま

月１日

式会社

く御礼

り積算

いたし

ます。

敬具

以上